
 

 
Tunas/RS, terça-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 33/2023 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da licitação 

a seguir mencionada, cujo edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura Municipal, sito a rua 

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e pelo site pmtunaslicitacao@gmail.com.  

 

Pregão Eletrônico 33/2023- Aquisição de Veículo, conforme descrição no Edital. Abertura as 09h:00 

do dia 14 de novembro de 2023. 

 

       Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua Carolina 

Schmitt, nº 388, neste Município, no site www.bll.org.br e no site pmtunaslicitacao@gmail.com. 

 

Tunas, RS, 31 de outubro de 2023. 

 

 

_______________________________ 

PAULO HENRIQUE REUTER 

Prefeito Municipal  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

 
Tunas/RS, terça-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2023 

RATIFICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, 

RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21/2023, que visa a contratação de pessoa jurídica 

para realização de Elaboração de serviço de projeto para obtenção de licença ambiental de operação – 

regularização para a atividade de lavra de rocha a céu aberto, e encaminhamento de licenciamento e 

registro junto a ANM, em área rural no município de Tunas/RS. Sendo contratada a empresa MT 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 12.935.467/0001-02, com sede na R. Arnoldo 

Anselmo Rauber, n° 200, sala 01, Pousada do Sol, CEP 96.900-00, Sobradinho/RS, no valor total de 

R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). Esta licitação se ratifica nos termos do art. 75, inciso II da 

Lei nº 14.133/2021. 

 

 

Tunas/RS, 31 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

_______________________ 

PAULO HENRIQUE REUTER 

Prefeito municipal de Tunas 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-10-31T10:28:49-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial




